
K prodeji, Rodinný dům, 340 m2
Číslo inzerátu (ID): 4273278 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

3 800 000 Kč

Lokalita:
Prachatice

Nabízím k prodeji prostorný dům, který se nachází v klidné lokalitě
Korkusova Huť, nedaleko města Vimperk. Jedná se o
jednopodlažní nemovitost se smíšenou konstrukcí kámen + dřevo
o užitné ploše 340 m2, která se nachází na polosamotě. Dům je v
dobrém stavu a nabízí celkem 13  místností, které jsou rozdělené
jak
k bydlení, tak k podnikání.Tato nemovitost je ideální pro provoz
rychlého občerstvení a je umístěna na dobrém strategickém místě,
kde disponuje vlastním parkovištěm s možností rozšíření na velké
parkoviště vhodné i pro kamiony. Pozemek o rozloze 4124 m2
zajišťuje dostatek prostoru pro různé aktivity i s možností další
stavby. Nemovitost je samostatně stojící a poskytuje klidné
prostředí blízko přírody. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost a
kontaktujte mě pro více informací nebo sjednání prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4273278
Inzerát vydán: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900882117
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 340 m2
Plocha pozemku: 4124 m2
Kód zakázky: 882117

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martina Šmídová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


